pojedynczy 5 k.

Z przesyłką pocztową:

Rocznie . . . rb. 10 k.
Półrocznie . . . „ 5 —
Kwartalnie . . . „ 2 50
Miesięcznie . . . „ 85.

REDAKCJA

ADMINISTRACJA

W ŁODZI,
ul. Piotrkowska № 81.

ROZWOJ

dziennik polityczny, przemysłowy, ekonomiczny, społeczny i literacki, ilustrowany.

Sobota, dnia 23 stycznia (4 lutego) 1899 r.

Kantory: własny w Warszawie, ul. Oboźna 7; w Fabianicach u Franciszka Romana; w Zgierzu u p. Ikierta.

CENA OGŁOSZEŃ w „Rozwoju“ „Nadesłane“ na 1-ej stronnicy kop. 50 za wiersz. Zwyczajne ogłoszenia za tekstem po 7 kop. za wiersz nonparelowy lub jego miejsce. Małe ogłoszenia po 1 1/2 kop.

Zdolna Bona

władająca językiem polskim i rosyjskim do parn dzieci.

PIOTRKOWSKA № 140.

Jest do wynajęcia

14 Numerów

NA HOTEL

przy stacyi, ulica Kaliska w Piotrkowie, wiadomość u właścicielki Kańskiej dom własny.

DROGA ŻELAZNA

Fabryczno-Łódzka

niniejszem podaję do wiadomości publicznej, że d. 25 stycznia (6 lutego 1899 roku o godzinie 10 rano na stacyi towarowej Łódź będą sprzedawane drogą publicznej licytacji następujące nieodebrane towary: Fracht № 514 z Dąbrowy wagon węgla kamiennego wagi 763 pudów przybyły do Łodzi 2 stycznia. Fracht № 5576 z Brzeźcia beczka kilek solonych wagi 11 p. 10 f.